
      

 
 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.493109/3110 
Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 
http://farmacia.unical.it 

 

 

Decreto Direttore 
Scorrimento graduatoria bando di selezione pubblica conferimento di N. 19 (diciannove) contratti di 
collaborazione supporto tutoriale alle attività didattiche (SSD BIO/11 e SSD ING-INF/05) D.D. n. 361 del 
30/09/2024. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Visto il Regolamento “Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università 
della Calabria” emanato con D.R. n° 246 dell’11 febbraio 2013 (TITOLO II INCARICHI DI 
SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DIDATTICHE); 
 

Visto il D.D. n° 361 del 30/09/2024 con cui è stata emanata una procedura selettiva per titoli, per il 
conferimento di N. 19 (diciannove) contratti di collaborazione della durata di 6 mesi, per lo 
svolgimento della seguente attività: “Supporto tutoriale alle attività didattiche integrative dei 
Corsi di Laurea e Laurea Magistrale del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e 
della Nutrizione”; 

Visto il D.D.  n° 401 del 22/10/2024, con cui si è provveduto a nominare la Commissione 
Giudicatrice; 

 
Visto iI verbale d’esame della Commissione giudicatrice relativo alla procedura di cui trattasi; 

 
Visto il Decreto Direttoriale n. 419 del 30/10/2024 con cui vengono approvati gli atti di cui sopra e 

con cui vengono dichiarate vincitrici per il S.S.D. BIO/11 la dott.ssa Abrego Guandique Diana 
Marisol e per il S.S.D. ING-INF/05 la dott.ssa Francesca Del Gaudio; 
 

Preso atto delle rinunce, pervenute in data 7 novembre 2024, per il S.S.D. BIO/11 della dott.ssa Abrego 
Guandique Diana Marisol (nota prot. N. 0448918) e per il S.S.D. ING-INF/05 della dott.ssa 
Francesca Del Gaudio (nota prot. N. 448912); 
 

Acquisita la disponibilità ad effettuare le attività previste dal Bando di Selezione relative al SSD ING-
INF/05 da parte del dott. Davide Cinelli (nota prot. N. 0449470 del 8.11.2024) collocatosi al 
secondo posto della graduatoria di merito degli idonei per il SSD ING-INF/05; 
 

Acquisita la disponibilità ad effettuare le attività previste dal Bando di Selezione relative al SSD BIO/11 
da parte del dott. Giuseppe De Santis  (nota prot. N. 0449466 del 8.11.2024) collocatosi al 
secondo posto della graduatoria di merito degli idonei per il SSD BIO/11; 
 

Ravvisata la necessità di assicurare il normale svolgimento delle attività di assistenza didattica degli 
studenti iscritti ai Corsi  di Laurea e Laurea Magistrale del Dipartimento di Farmacia e Scienze 
della Salute e della Nutrizione; 

 

 
DECRETA 



      

 
 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.493109/3110 
Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 
http://farmacia.unical.it 

 

 
Art. 1 Lo scorrimento della graduatoria approvata per il Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/05 e per  il 
Settore Scientifico Disciplinare BIO/11. 
 
Art. 2 Il conferimento dell’incarico di Supporto tutoriale alle attività didattiche integrative dei Corsi di Laurea e 
Laurea Magistrale del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione per il Settore 
Scientifico Disciplinare ING-INF/05  al dottor Cinelli Davide, occupante il secondo posto della graduatoria di 
merito degli idonei (SSD ING-INF/05) ; 
 
Art. 3 Il conferimento dell’incarico di Supporto tutoriale alle attività didattiche integrative dei Corsi di Laurea e 
Laurea Magistrale del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione per il Settore 
Scientifico Disciplinare SSD BIO/11 al dottor Giuseppe De Santis, occupante il secondo posto della graduatoria 
di merito degli idonei (SSD BIO/11); 
 
Art. 4 Il Settore incarichi e contratti personale esterno del Dipartimento, è autorizzato a predisporre i relativi 
contratti; 
 
Art. 5 Il presente Decreto sarà pubblicato, sul portale dell’Amministrazione Trasparente dell’Università della 
Calabria (PAT Unical) e può essere consultato sul sito del Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e 
della Nutrizione. Dalla data di pubblicazione sul portale istituzionale dell’Ateneo del presente provvedimento 
decorre il termine per eventuale impugnative. 
              
                    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Vincenzo PEZZI) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-12T10:47:03+0100
	VINCENZO PEZZI




